
UCHWAŁA NR 126/502/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Kartuskiego w 2021 r.  

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), uchwały Nr 

XXIV/232/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie Rocznego 

Programu Współpracy Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2021 rok oraz uchwały nr 115/468/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z 

dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2021 r. 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta, 

3) Andrzej Leyk – Członek Zarządu, 

4) Iwona Formela – Członek Zarządu, 

5) Janina Kwiecień – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego  

w 2021 r. w następujących zakresach: nauki, edukacji, oświaty i wychowania; ochrony i 

promocji zdrowia; działań na rzecz osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej; kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu; porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz ratownictwa i ochrony ludności; 

działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

§ 2. 1. Wysokość przyznanych środków określa załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1, określone są w budżecie Powiatu 

Kartuskiego na rok 2021 w działach: 854 rozdział 85495 § 2360, 851 rozdział 85195 § 2360, 

852 rozdział 85295 § 2360, 921 rozdział 92195 § 2360, 926 rozdział 92695 § 2360, 754 

rozdział 75495 § 2360, 853 rozdział 85395 § 2360, 900 rozdział 90095 § 2360 i 010 rozdział 

01095 § 2360.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa i 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach, przy ul. Dworcowej 1 i na stronie internetowej Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 



 

Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2021 r.  

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) organ administracji publicznej 

ogłasza wyniki otwartego konkurs ofert, które zwierają nazwę oferenta, nazwę zadania 

publicznego i wysokość przyznanych środków publicznych. Wyniki ogłasza się w sposób 

określony art. 13 ust. 3 ww. ustawy. 

 

 

 

Aleksandra Kozioł 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Współpracy z Organizacja Pozarządowymi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do uchwały nr 126/502/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego  

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2021 r. 
 

 

1) Zadania publiczne w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

działania mające na celu promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży – cel główny zadania: 

zwiększenie czytelnictwa dzieci i młodzieży 

1. 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Miszewie 
„Słowem zaczarowani” 0,00 zł 

działania profilaktyczne i edukacyjne przeciwdziałające uzależnieniom dzieci i młodzieży od środków 

odurzających w szczególności dopalaczy, alkoholu, tytoniu, internetu i innych uzależnień połączone z 

edukacja  rodziców – cel główny zadania: zapobieganie uzależnieniom dzieci i młodzieży oraz 

zwiększenie powszechnej wiedzy w tym zakresie 

2. 
Stowarzyszenie 

„Lawendowe Wzgórza” 

Działania profilaktyczne i edukacyjne 

przeciwdziałające uzależnieniom 

dzieci i młodzieży od środków 

odurzających w szczególności 

dopalaczy, alkoholu, tytoniu, internetu 

i innych uzależnień połączone z 

edukacją rodziców – Realizacja 

Programu Rekomendowanego 

„Unplugged” 

0,00 zł 

3. Fundacja Nowe Horyzonty „Moje życie wolne od uzależnień” 0,00 zł 

działania wychowawcze, edukacyjne i integracyjne, wzmacniające więzi społeczne, w tym 

międzypokoleniowe – cel główny zadania: wzmacnianie więzi społecznych, w tym 

międzypokoleniowych 

4. 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Pomieczyńska 

Huta 

„Jesteśmy sobie potrzebni” 6 190,00 zł 

5. 
Spółdzielnia Socjalna 

„Pasja” 
„Rodzice z pasją” 0,00 zł 

6. 
Towarzystwo Miłośników 

Kartuz  
„Kartuzy w drzewie zapisane” 15 500,00 zł 

7. 

Fundacja Wyspa Frajdy 

i 

Fundacja Metropolia Dzieci 

„Spotkanie unppluget” – spotkania 

rodzinne przy grach planszowych – 

działania wychowawcze, edukacyjne i 

integracyjne, wzmacniające więzi 

społeczne, w tym międzypokoleniowe 

0,00 zł 



8. 
Stowarzyszenie Miłośników 

 E-SPORTU KAMAR 
„Organizacja Turnieju w grę FIFA” 0,00 zł 

edukacja w zakresie nowych technologii, w tym wiedzy informatycznej, twórczego, logicznego 

myślenia oraz rozbudzenia zainteresowań naukowych, w tym nauk ścisłych i postaw badawczych – 

cel główny zadania: rozbudzenie w młodzieży zainteresowań naukowych, postaw badawczych oraz 

twórczego myślenia 

9. Stowarzyszenie „GD” 
„Klockowe L-Maszyny” – Warsztaty 

techniczne dla dzieci 
0,00 zł 

10. 
Stowarzyszenie „Pod 

Wspólnym Niebem” 
„Klub Astro-robotyczny KIROBO” 3 020,00 zł 

11. 
Stowarzyszenie „Kaszubski 

Zakątek” 

„Z nama na wanogã pò  kaszëbsczi 

krôjnie”/„Z nami na wędrówkę po 

kaszubskiej krainie” 
3 600,00 zł 

12. 

Fundacja Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym 

„Uśmiech Dziecka” 

„W świecie eksperymentu” – 

organizacja warsztatów naukowych 

dla wychowanków Ośrodka 

Rewalidacyjno-Wychowawczego w 

Szklanej 

0,00 zł 

edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę, rozwijanie umiejętności uczestnictwa w kulturze, w 

tym włączenie dzieci i młodzieży z doświadczeniem migracyjnym w te działania – cel główny 

zadania: wzrost poziomu uczestnictwa w kulturze, percepcji i komunikacji poprzez środki 

artystycznego wyrazu 

13. 

Stowarzyszenie 

Młodzieżowa  

Orkiestra Dęta Łapalice 

„Wychowanie przez sztukę” 8 100,00 zł 

14. 

Stowarzyszenie Na Rzecz  

Pomocy Niepełnosprawnych 

Wychowankom SOSW 

„Aktywne słuchanie muzyki” 4 000,00 zł 

15. Stowarzyszenie dla Borowa 

Zorganizowanie V koncertu „Muzyka 

w Kaszubskiej Rawennie” dla 

mieszkańców powiatu kartuskiego 
8 753,00 zł 

16. 
Stowarzyszenie 

„DISCANTUS” 

„Wspólne muzykowanie w chórze 

szansą rozwoju umiejętności 

uczestnictwa w kulturze” 
0,00 zł 

17. 

Towarzystwo Przyjaciół 

Muzeum Kaszubskiego im. 

F. Brzezińskiego w 

Kartuzach 

„Mural - sztuka ulicy inspiracją do 

czytania na trawie” 
0,00 zł 

18. Fundacja ARKUN 
„Jazz dla najmłodszych – Królestwo 

Legend i Improwizacji” 
0,00 zł 

Ogółem: 49 163,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 



2) Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

promocja zdrowia psychicznego, poprawa kondycji psychicznej oraz działań sprzyjających postawom 

akceptacji i przeciwdziałania dyskryminacji wobec osób z zaburzeniami psychicznymi – cel główny 

zadania: poprawa zdrowia psychicznego i przeciwdziałania dyskryminacji wobec osób z zaburzeniami 

psychicznymi 

1. 
Fundacja  „Zdrowie 

 na końskim Grzbiecie” 

„Realizacja programu 

profilaktycznego w formie zajęć 

alpakoterapii rekreacyjnej jazdy 

konnej dla dzieci młodzieży szkolnej 

powiatu kartuskiego w zakresie 

poprawy zdrowia psychicznego i 

przeciwdziałania dyskryminacji wobec 

osób z zaburzeniami psychicznymi” 

0,00 zł 

promocja zachowań profilaktycznych i zwiększenie wiedzy mieszkańców powiatu kartuskiego na 

temat wpływu na własne zdrowie, skutków i przyczyn powstawania niektórych chorób – cel główny 

zadania: zapobieganie wystąpieniu chorób lub minimalizowanie wpływu chorób na pogorszenie stanu 

zdrowia 

2. Fundacja Nasze Dzieci 
Wyścig o zdrowie „Różowego 

Goździka Kartuzka” 
16 000,00 zł 

programy edukacyjne dotyczące uzależnień (w szczególności skierowane do dzieci i młodzieży) – cel 

główny zadania: zapobieganie uzależnieniom i zwiększenie powszechnej wiedzy w tym zakresie 

3. Fundacja Nowe Horyzonty „Uzależnienie? NIE!” 0,00 zł 

Ogółem: 16 000,00 zł 

 

3) Zadania w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych i pomocy 

społecznej 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

podnoszenie świadomości i wrażliwości społecznej oraz łamanie barier i stereotypów dotyczących 

postrzegania osób niepełnosprawnych poprzez szerokie działania informacyjno – edukacyjne w 

środowisku lokalnym – cel główny zadania: zapobieganie wykluczeniu osób z 

niepełnosprawnościami, zwiększenie empatii społecznej dotyczącej niepełnosprawności 

1. Polski Związek Niewidomych 
„Rekreacja na sportowo – 

Powitanie lata 2021” 
3 000,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie „Jesteśmy 

Razem” 

„Jesteśmy Razem” X Powiatowe 

Obchody Międzynarodowego Dnia 

Osób Niepełnosprawnych 
1 700,00 zł 

zwiększenie świadomości w zakresie przemocy domowej i uzależnień od środków psychofizycznych 

oraz uzależnień behawioralnych m.in. poprzez działania profilaktyczne i edukacyjne – cel główny 

zadania: zapobieganie przemocy domowej i uzależnieniom 

3. Fundacja ADRA Polska „Grupawsparcia.pl – nigdy nie 0,00 zł 



jesteś sam” 

4. 
Stowarzyszenie „Świat 

Autyzmu” 
„Taki jaki jestem, jestem fajny!” 8 060,00 zł 

tworzenie i promowanie specjalistycznych form rehabilitacji wynikających ze specyficznych potrzeb 

osób niepełnosprawnych oraz starszych i ich otoczenia – cel główny zdania: stworzenie możliwości 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz starszych w miejscu zamieszkania adekwatnych do 

występujących potrzeb 

5. 
Fundacja „Zdrowie Na 

Końskim Grzbiecie” 

„Ja i Mój Koń – prowadzenie zajęć 

rehabilitacyjnych  

w formie hipoterapii dla dzieci i 

młodzieży niepełnosprawnych z 

obszaru powiatu kartuskiego” 

13 536,00 zł 

6. 
Stowarzyszenie „Świat 

Autyzmu” 
„Rehabilitacja w siodle” 3 750,00 zł 

7. 

Stowarzyszenie na Rzecz  

Pomocy Niepełnosprawnym 

Wychowankom SOSW 

„Lubię majsterkować” 3 000,00 zł 

8. Stowarzyszenie dla Borowa 
„Zajęcia z muzykoterapii dla 

seniorów powiatu kartuskiego” 
0,00 zł 

Ogółem: 33 046,00 zł 

 

 

4) Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

organizowanie działań mających na celu pielęgnowanie dziedzictwa narodowego i regionalnego, dóbr 

kultury i sztuki oraz tożsamości kulturowej Kaszub, w tym także przybliżenia tej kultury imigrantom i 

imigrantkom – cel główny zadania: pielęgnowanie i zachowanie dziedzictwa narodowego i 

regionalnego, dóbr kultury i sztuki oraz tożsamości kulturowej Kaszub 

1. 
Zrzeszenie Kaszubsko-

Pomorskie 

Organizowanie konkursów „Rodno 

Mowa, Wiedza o Kaszubach 

mająca na celu zachowanie języka, 

kultury oraz wiedzy historycznej 

geograficznej” 

2 000,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie Krąg 

Arasmusa 

„Od stokrotki po astry, kaszubskie 

kwiatów podziwianie” 
0,00 zł 

3. 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Kartuzach „COPERNICUS” 

„Internetowy Przegląd Twórczości 

Kaszubskiej Dzieci i Młodzieży 

Kartuzy 2021” 
2 000,00 zł 

4. 

Zrzeszenie Kaszubsko-

Pomorskie  

Oddział w Chwaszczynie 

Kaszubska pieśń sakralna na płycie 

CD – w wykonaniu zespołu 

„KASZUBKI” 
4 500,00 zł 

5. 
Stowarzyszenie „Kamienicki 

Młyn” 

„III edycja „Święta flagi 

kaszubskiej” – Swiãto Kaszëbsczi 

Fanë, historia kaszub 
3 500,00 zł 

6. Stowarzyszenie dla Borowa 
Promowanie kultury i sztuki 

kaszubskiej wśród dzieci i 
0,00 zł 



młodzieży powiatu kartuskiego 

poprzez stworzenie spektaklu 

insrumentalno-wokalnego 

„Kaszubska Bajka” 

organizacja przedsięwzięć artystycznych i działań promujących kulturę m.in. w dziedzinach: film, 

muzyka, sztuka, teatr, taniec, fotografia oraz multimedia mające na celu wspieranie działań 

kulturalnych do prezentowania i popularyzacji różnych działań artystycznych przez i dla mieszkańców 

powiatu kartuskiego, także przez i z imigrantami – cel główny zadania: wspieranie działań 

kulturalnych do prezentowania i popularyzacji różnych działań artystycznych przez i dla mieszkańców 

powiatu kartuskiego 

7. 
Fundacja Promocji Sztuki im. 

„Feliksa Nowowiejskiego” 

„VI Międzynarodowy Festiwal 

Muzyki Organowej i Kameralnej w 

Żukowie” 
4 000,00 zł 

8. 

Europejska Fundacja  

Promocji Kultury „Wyspa 

Artystów” 

„Muzyczne Pasja - Artyści Powiatu 

Kartuskiego” 
4 000,00 zł 

9. 

Stowarzyszenie Katolickie 

Dzieło Św. Apostołów Piotra i 

Pawła w Chmielnie 

„Usłyszeć Chmielno” 3 000,00 zł 

10. 

Zrzeszenie Kaszubsko-

Pomorskie 

 Oddział w Baninie 

„Konkurs na Pieśń o Biskupie 

Konstantynie Dominiku – Patronie 

Roku 2021” 
0,00 zł 

11. 
Fundacja „Aby chciało się 

chcieć” 
„Kaszubskie wędrówki muzyczne” 4 000,00 zł 

12. 

Stowarzyszenie Regionalny 

Zespół Pieśni i Tańca 

„Kaszuby” w Kartuzach 

„Wystawa jubileuszowa w 75 – 

lecie działalności Regionalnego 

Zespołu Pieśni i Tańca Kaszuby w 

Kartuzach” 

0,00 zł 

13. 
Stowarzyszenie 

„DISCANTUS” 

„11. Letni festiwal Muzyki 

Kameralnej – Sierakowice 2021” 
4 000,00 zł 

14. 
Stowarzyszenie Przyjaciół  

Szkoły w Miszewie 

„TAAAlencik SHOW 2021 – on 

line” 
0,00 zł 

15. 

Fundacja Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym „Uśmiech 

Dziecka” 

„Szklany teatr” – wspieranie 

działań teatralnych wychowanków 

Ośrodka Rewalidacyjno-

Wychowawczego w Szklanej. 

4 000,00 zł 

16. 

Stowarzyszenie na Rzecz  

Pomocy Niepełnosprawnym 

Wychowankom SOSW 

„Pani Aniu, pani Kasiu – co 

słychać w świecie” 
2 000,00 zł 

wspieranie różnorakich działań(m.in. wystawy, konkursy, koncerty, publikacje) kształtujących 

postawy patriotyczne i mające na celu wpływ na budowanie społecznej pamięci historycznej – cel 

główny zadania: wspieranie działań wzbudzających kształtowanie postaw patriotycznych 

mieszkańców powiatu kartuskiego szczególnie wśród dzieci i młodzieży oraz mających istotny wpływ 

na dbałość o pamięć historyczną naszego regionu 

17. Fundacja Pro Bike &Dance 

„2 sesje zdjęciowe na terenie 

Powiatu Kartuskiego z Szymonem 

Sajnokiem – wychowankiem GKS 

Cartusia Kartuzy – do kalendarza z 

rowerami zabytkowymi 2022” 

0,00 zł 

18. Towarzystwo Przyjaciół „Legendy kaszubsko-pomorskie 0,00 zł 



Muzeum Kaszubskiego im. F. 

Brzezińskiego w Kartuzach 

Teodory Kropidłowskiej” 

19. 
Stowarzyszenie „Otwarte 

Kaszuby” 

„Dodruk i rozpowszechnienie 

Konstytucji po kaszubsku” 
0,00 zł 

organizacja działań kulturalno-edukacyjnych mających istotny wpływ na zachowanie lokalnego 

dziedzictwa regionalnego w świadomości mieszkańców oraz nowatorskich przedsięwzięć 

promujących tożsamość kulturową Kaszub – cel główny zadania: wspieranie działań rozwijających 

lub promujących nowe formy zachowania dziedzictwa  regionalnego i tożsamości kulturowej Kaszub 

20. 

Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń  

Wiejskich „Kiełpinianki” 

„Organizacja warsztatów 

artystycznych dla dzieci z Powiatu 

Kartuskiego związane z 

Kaszubszczyzną z elementami 

języka kaszubskiego” 

0,00 zł 

21. 
Lokalna Grupa Rybacka 

Kaszuby 

„Odkryj na nowo piękno Szwajcarii 

Kaszubskiej” 
3 000,00 zł 

22. 

Kółko Rolnicze – Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Sławkach 

i 

Stowarzyszenie Kaszubski 

Zakątek 

„Życie na wsi w PRL-U” 0,00 zł 

23. Fundacja Wyspa Frajdy 

Tradycja nie jest nudna – 

Nowoczesne spojrzenie na strój 

kaszubski. Warsztaty dla dzieci 

klas 1-6 

0,00 zł 

24. Stowarzyszenie „GD” 
„Zdalne warsztaty modelarskie 

dziedzictwa architektonicznego” 
0,00 zł 

Ogółem: 40 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

5) Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

organizowanie imprez sportowych lub sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców powiatu 

kartuskiego, w tym także integrujących cudzoziemców – cel główny zadania: zwiększenie oferty 

imprez sportowych lub sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców powiatu 

1. Fundacja „KULT” 
Festiwal sportowy „Kartuzy 

kochają rower” 
15 000,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie „Szkoła w 

Borczu spełnia marzenia” 

„III Międzyszkolny Turniej Tenisa 

Stołowego” 
1 500,00 zł 



3. 
Kaszubski Klub Żeglarski 

„DULKA” 
„Organizacja regat żeglarskich” 2 000,00 zł 

4. 
Gminny Klub Sportowy 

„CARTUSIA” w Kartuzach 

„Organizowanie zawodów i imprez 

sportowo-rekreacyjnych dla 

mieszkańców Powiatu Kartuskiego 

z zakresu kolarstwa, zapasów i piłki 

ręcznej” 

5 000,00 zł 

5. 
Kaszubskie Stowarzyszenie 

 Sportowe „Sokół” 

„Kartuska Halowa Liga Piłki 

Nożnej” 
0,00 zł 

6. Klub Sportowy „Amator” 
„Organizacja ogólnokrajowych 

turniejów Kiełpino Cup” 
4 520,00 zł 

7. 
Kartuski Klub Szachowy 

„Ormuzd” 

„Grand Prix Kartuz w Szachach 

Błyskawicznych” 
2 500,00 zł 

8. 
Kaszubskie Stowarzyszenie 

 Kultury Fizycznej 

Impreza biegowa pn. Szwajcaria 

Kaszubska RUN 
5 000,00 zł 

9. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Wiking” 

„Obóz żeglarski sportowo – 

rekreacyjny dla dzieci i młodzieży 

z Powiatu Kartuskiego” 
4 080,00 zł 

10. 
Fundacja Morena 

ul. Polna 67, 83-330 Żukowo 

„XXVII Turniej w Zapasach im. H. 

Boreckiego i E. Wojdy” 
0,00 zł 

11. 
Klub Sportowy Przodkowskie 

Morsy 
„Morsowe Mikołajki” 0,00 zł 

popularyzacja rekreacji ruchowej i aktywnych form spędzania czasu wolnego, w tym także 

integrujących cudzoziemców – cel główny zadania: poprawa stanu zdrowia mieszkańców, 

zwiększenie aktywności ruchowej i aktywnego spędzania czasu wolnego 

12. 
Stowarzyszenie Wrotkarskie 

„Gdańskie Lwy” 
„Warsztaty wrotkarskie” 0,00 zł 

13. Klub Sportowy BAT „Aktywny wypoczynek w górach” 0,00 zł 

14 

Kółko Rolnicze - Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Kożyczkowie 

„Kożyczkowianki” 

„Zajęcia sportowe Pilates dla 

mieszkańców Powiatu 

Kartuskiego” 
3 400,00 zł 

15. 
Uczniowski Klub Żeglarski 

 „Lamelka” Kartuzy 

„Sporty Wodne Kółka 

Raduńskiego” 
19 000,00 zł 

16. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„WILKI” Chwaszczyno 

„Poprawa stanu zdrowia 

mieszkańców, zwiększenie 

aktywności fizycznej poprzez 

zajęcia z piłki siatkowej oraz 

integracja cudzoziemców” 

5 000,00 zł 

17. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Orzeł” 

„Rozwój tenisa stołowego w 

powiecie kartuskim – Klub 2021” 
3 000,00 zł 

18. 
Uczniowski Klub Sportowy 

 „Gryf Goręczyno” 
Kaszubskie Pływanie „SUP” 0,00 zł 

19. Fundacja ARKUN „Nocny Trial Biegowy ARKUN” 0,00 zł 

20. 
Klub Sportowy Przodkowskie 

Morsy 

„Morsowanie – aktywność dla 

wszystkich” 
0,00 zł 



Ogółem: 70 000,00 zł 

 

 

6) Zadania w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz 

ratownictwa i ochrony ludności 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

edukacja na temat funkcjonowania społeczeństwa w warunkach wystąpienia epidemii i epizootii – cel 

główny zadania: zapobieganie rozpowszechnianiu się epidemii i epizootii oraz zmniejszenie liczby 

zakażeń 

1. 
Stowarzyszenie Mieszkańców 

Kiełpina 
„STOP CZAD 2” 0,00 zł 

  Ogółem: 0,00 zł 

 

7) Zadania w zakresie ekologii ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

zwiększenie świadomości dotyczącej wpływu ekologii na zdrowie człowieka i ochronę środowiska np. 

wpływ szkodliwości smogu na zdrowie, zanieczyszczeń wód gruntowych, itp. – cel główny zadania: 

zwiększenie działań proekologicznych mieszkańców służących ochronie środowiska 

1. 
Stowarzyszenie „Jesteśmy 

Razem” 

„STOP!SMOG! Ekodetektywi 

oddychają z energią – część 2” 
3 000,00 zł 

Ogółem: 3 000,00 zł 

wspieranie i rozwój przedsiębiorczości w zakresie rolnictwa ekologicznego – promowanie sprzedaży 

produktów wytworzonych metodami ekologicznymi – cel główny zadania: zwiększenie ilości upraw i 

działań rolników służących ekologii, promowanie produktów wytworzonych metodami 

ekologicznymi – cel główny zadania: zwiększenie ilości upraw i działań rolników służących ekologii, 

promowanie produktów wytworzonych metodami ekologicznymi 

2. 

Pomorskie Stowarzyszenie 

Producentów Ekologicznych 

BioPomorze 

„XV Kartuski Targ Produktów 

Ekologicznych” 
4 000,00 zł 

Ogółem: 4 000,00 zł 

 

 

8) Zadania w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy, w zakresie sfery 

zadań publicznych, o których mowa w art. 4 ust. 1 Ustawy: 10 000,00 zł 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

realizacja szkoleń i poradnictwa doraźnego dla organizacji pozarządowych w celu 

profesjonalizacji ich działań m.in. z zakresu prowadzenia księgowości, zagadnień dotyczących 



aspektów prawnych prowadzenia organizacji pozarządowych i innych, w szczególności poprzez 

centra wsparcia organizacji pozarządowych działające na terenie powiatu kartuskiego – cel główny 

zadania: wsparcie funkcjonowania organizacji pozarządowych, profesjonalizacja ich działań i 

rozwoju 

1. 
Fundacja Edukacji i Działań 

Społecznych 

„Wzmocnienie III sektora w pow. 

Kartuskim” 
5 000,00 zł 

stworzenie warunków do powołania Powiatowego Centrum Wolontariatu – cel główny zadania: 

stworzenie miejsca lub platformy kształtującej wolontariuszy i koordynującej ich pracę 

2. 

Fundacja Edukacji i Działań 

Społecznych 

i 

Fundacja Fantom 

„Lokalna akademia wolontariatu” 5 000,00 zł 

Ogółem: 10 000,00 zł 

 


